obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod spis. zn. B 26143 

Název Dluhopisů:      „CIV- Serie III.“ 

Identifikační kód ISIN:     ----- 

Číslo účtu Emitenta:     2902164855/2010 Fio Banka Praha 

Jmenovitá hodnota Dluhopisu:         25.000 Kč (dvacet pět tisíc korun českých) 

Forma Dluhopisů:       Cenné papíry na řad 

Podoba Dluhopisů:     Listinné cenné papíry 

Emisní kurz:      100 % jmenovité hodnoty Dluhopisů k Datu emise 

Minimální investice:     1 (jeden) Dluhopis 

Datum emise:      1. 4. 2022 

Emisní lhůta:      Emisní lhůta pro upisování Dluhopisů začíná běžet dnem 

1. 4. 2022 a skončí dnem 1. 4. 2029 s možností prodloužení 

Dodatečná emisní lhůta:     Lze uplatnit 

Předpokládaný objem Emise:    24.000.000 Kč (dvacet čtyři milionů korun českých) 

Maximální objem Emise:     24.000.000 Kč (dvacet čtyři milionů korun českých) 

Číslování dluhopisů:     0001 až 0960 

Výnos:       2,1 % ročně (per annum)  

+ podíl na 25 % z konsolidovaného zisku před zdaněním 

Datum počátku prvního  

výnosového období:     1. 4. 2022 

Výnosové období:     Ročně 

Den vzniku nároku

[...]

vztahující se k této emisi. 

18. POPLATKY SPOJENÉ S EVIDENCÍ, SPRÁVOU A VÝMĚNOU DLUHOPISŮ 

18.1 V souvislosti s výměnou, evidencí a správou Dluhopisů jsou zavedeny následující poplatky, které 

je držitel Dluhopisu povinen uhradit Emitentovi: 

a) Roční evidenční poplatek – 1 500 Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun českých) za každou 

evidovanou osobu, vedenou k 31. lednu daného roku. Tento poplatek je splatný na základě výzvy k 

platbě vystavené Emitentem. 

b) Jednorázový poplatek za výměnu Dluhopisů – 1 250 Kč (slovy: jeden tisíc dvě stě padesát korun 

českých) za každý vyměňovaný Dluhopis. 

c) Poplatek za změnu údajů v evidenci – 1 250 Kč za každou změnu listiny vyvolanou podnětem 

držitele (např. změna čísla účtu, adresy, jména, převod držby apod.). 

d) Smluvní poplatek za upomínku – 1 250 Kč za každou výzvu k úhradě, která následuje po 

nedodržení splatnosti některého z výše uvedených poplatků. 

e) Poplatek za administrativní úkony – 4 600 Kč (slovy: čtyři tisíce šest set korun českých) za 

každou listinu, správní výstup, nebo započatou hodinu administrace ze strany Emitenta, pokud je tento 

úkon vyvolán požadavkem držitele Dluhopisu. 

f) Poplatek za vydání náhradní listiny (v případě ztráty) – 5 000 Kč. Žadatel je povinen doložit